[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23 июля  2013 года                                                                                                       №     70
пос. Боровой

О присвоении идентификационных номеров

автомобильным дорогам общего пользования

местного значения муниципального образования

"Боровское сельское поселение"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007 г № 16

Администрация Боровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования "Боровское сельское поселение" идентификационные номера согласно Приложения  1.

2.    Опубликовать настоящее постановление в официальном  информационном бюллетене «Вестник муниципального образования "Боровское сельское поселение" и разместить его на официальном сайте муниципального образования «Боровское сельское поселение» (http://borovskoesp.ru).
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Яковенко Т.И.

      Глава  Боровского сельского поселения
                                         Е.С. Ругоева

Приложение № 1

к постановлению Администрации Боровского
сельского поселения  от 23 июля 2013 г. № 70

Перечень  автомобильных дорог общего пользования

местного значения муниципального образования "Боровское сельское поселение"
	№ п/п
	Сведения о собственнике, владельце автомобильной дороги
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Протяжённость автомобильной дороги и используемых на платной основе ее участков, м.
	Сведения о соответствии автомобильной дороги и ее участков техническим характеристикам класса и категории автомобильной дороги
	Вид разрешенного использования автомобильной дороги
	Иные сведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	МО «Боровское сельское поселение»
	п. Боровой ул. Берёзовая
	86 209 805 ОП МП – 1
	153 м.
	Техническая категория      V

	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	гравий

	2
	МО «Боровское сельское поселение»
	п. Боровой ул.Вокзальная
	86 209 805 ОП МП – 2
	870 м.
	Техническая категория      V
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	гравий

	3
	МО «Боровское сельское поселение»
	п. Боровой ул. Гористая
	86 209 805 ОП МП – 3
	1010 м.
	Техническая категория      V
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	гравий

	4
	МО «Боровское сельское поселение»
	п. Боровой пер. Горный
	86 209 805 ОП МП – 4
	232 м.
	Техническая категория      V
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	гравий

	5
	МО «Боровское сельское поселение»
	п. Боровой пер. Гостиный
	86 209 805 ОП МП – 5
	232 м.
	Техническая категория      V
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	гравий

	6
	МО «Боровское сельское поселение»
	п. Боровой Железнодорожная
	86 209 805 ОП МП – 6
	610 м.
	Техническая категория      V
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	гравий

	7
	МО «Боровское сельское поселение»
	п. Боровой ул. Зелёная
	86 209 805 ОП МП – 7
	185 м.
	Техническая категория      V
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	гравий

	8
	МО «Боровское сельское поселение»
	п. Боровой ул. Лесная
	86 209 805 ОП МП – 8
	457 м.
	Техническая категория      V
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	гравий

	9
	МО «Боровское сельское поселение»
	п. Боровой ул. Мира
	86 209 805 ОП МП – 9
	330 м.
	Техническая категория      V
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	гравий

	10
	МО «Боровское сельское поселение»
	п. Боровой ул. Набережная
	86 209 805 ОП МП – 10
	280 м.
	Техническая категория      V
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	гравий

	11
	МО «Боровское сельское поселение»
	п. Боровой ул. Надежды
	86 209 805 ОП МП – 11
	536 м.
	Техническая категория      V
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	гравий

	12
	МО «Боровское сельское поселение»
	п. Боровой ул. Новая
	86 209 805 ОП МП – 12
	38 м.
	Техническая категория      V
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	гравий

	13
	МО «Боровское сельское поселение»
	п. Боровой ул. Октябрьская
	86 209 805 ОП МП – 13
	1055 м.
	Техническая категория      V
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	гравий

	14
	МО «Боровское сельское поселение»
	п. Боровой ул. Первомайская
	86 209 805 ОП МП – 14
	340 м.
	Техническая категория      V
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	гравий

	15
	МО «Боровское сельское поселение»
	п. Боровой ул. Пионерская
	86 209 805 ОП МП – 15
	420 м.
	Техническая категория      V
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	гравий

	16
	МО «Боровское сельское поселение»
	п. Боровой ул. Почтовая
	86 209 805 ОП МП – 16
	360 м.
	Техническая категория      V
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	гравий

	17
	МО «Боровское сельское поселение»
	п. Боровой  пер. Приречный
	86 209 805 ОП МП – 17
	300 м.
	Техническая категория      V
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	гравий

	18
	МО «Боровское сельское поселение»
	п. Боровой  ул. Речная
	86 209 805 ОП МП – 18
	200 м.
	Техническая категория      V
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	гравий

	19
	МО «Боровское сельское поселение»
	п. Боровой ул. Северная
	86 209 805 ОП МП – 19
	526 м.
	Техническая категория      V
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	гравий

	20
	МО «Боровское сельское поселение»
	п. Боровой ул. Советская
	86 209 805 ОП МП – 20
	640 м.
	Техническая категория      V
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	гравий

	21
	МО «Боровское сельское поселение»
	п. Боровой ул. Сосновая
	86 209 805 ОП МП – 21
	980 м.
	Техническая категория      V
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	гравий

	22
	МО «Боровское сельское поселение»
	п. Боровой ул. Строительная
	86 209 805 ОП МП – 22
	340 м.
	Техническая категория      V
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	гравий

	23
	МО «Боровское сельское поселение»
	п. Боровой ул. Студенческая
	86 209 805 ОП МП – 23
	480 м.
	Техническая категория      V
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	гравий

	24
	МО «Боровское сельское поселение»
	п. Боровой ул. Школьная
	86 209 805 ОП МП – 24
	361 м.
	Техническая категория      V
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	гравий

	25
	МО «Боровское сельское поселение»
	Дорога к кладбищу

п. Боровой
	86 209 805 ОП МП – 25
	200 м.
	Техническая категория      V
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	гравий

	26
	МО «Боровское сельское поселение»
	Дорога к водозабору

 п. Боровой
	86 209 805 ОП МП – 26
	309 м.
	Техническая категория      V
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	гравий

	27
	МО «Боровское сельское поселение»
	Железобетонный мост (через р.Чирка-Кемь)

п. Боровой
	86 209 805 ОП МП – 27
	960 кв.м.
	Техническая категория      V
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Подъезд от республиканской дороги до железнодорожного переезда (гравий)

	28
	МО «Боровское сельское поселение»
	Автомобильная дорога
	86 209 805 ОП МП – 28
	500 м.
	Техническая категория      V
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Подъезд к п. Боровой от 88 км. автодороги Кепа- Юшкозеро-Костомукша (гравий)